2023年８月 17日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中野 剛人

 （コード：5038 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 管理本部長 澤田 景一朗

 （TEL．06－6243－3355）

個人投資家様向け 2023年 12月期 第 2四半期決算説明会動画および書き起こし公開のお知らせ

2023年８月 10日（木）に開催いたしました個人投資家様向け 2023年 12月期 第２四半期決算説明会の動

画および書き起こし記事を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本開示は皆様のご理解をより一層深めることを目的に、当社が自主的に実施するものであります。

記

１． 個人投資家様向け 2023年 12月期 第２四半期決算説明会動画

ＵＲＬ：https://webcast.net-ir.ne.jp/5038kojin2308/index.html

 ※2024年２月 15日（木）に配信終了いたします。

２． 決算説明会書き起こし記事（ログミーファイナンス）

ＵＲＬ：https://finance.logmi.jp/378434

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ｅＷｅＬＬ 社長室

TEL．06－6243－3355

E-mail．ir_ewell@ewell.co.jp

以上

https://webcast.net-ir.ne.jp/5038kojin2308/index.html
https://finance.logmi.jp/378434